
          

 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
LXV   сесія                                                                  VІI  скликання 

 

від       08     вересня   2020 р. 

 
Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  

зі зміною цільового призначення із земель 

 сільськогосподарського призначення (землі  

комунальної власності) в землі житлової та 

 громадської забудови для  будівництва і 

 обслуговування жилого будинку, господарських 

 будівель і споруд з подальшою передачею у власність 

 

         Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки зі зміною цільового призначення із земель 

сільськогосподарського призначення  (землі комунальної власності) в землі житлової та 

громадської забудови для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд, враховуючи пропозиції комісії з питань аграрної політики, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища від 21.08.2020 

року керуючись ст.ст. 12,19,20,116,118,121 Земельного Кодексу України, ст..50 Закону 

України « Про землеустрій» п.34.ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” Печенізька селищна рада   

  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Надати  дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення  із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення  в землі житлової та громадської забудови  для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (КВЦПЗ В.02.01 )  з подальшою 

передачею у власність  громадянам: 

1.1 Суєву Сергію Юрійовичу орієнтовною площею 0,25 га  за адресою  с. Приморське, вул. 

Гагаріна за зупинкою громадського транспорту Печенізького району Харківської області; 

1.2 Суєвій Ганні Олександрівні орієнтовною площею 0,25 га  за адресою  с. Приморське, 

біля домоволодіння по вул..Центральній.2 Печенізького району Харківської області; 

2. Рекомендувати громадянам  в місячний термін замовити розробку проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки в організації, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на 

виконання даних робі та після реєстрації земельної ділянки у Державному земельному 

кадастрі надати його до Печенізької селищної ради для затвердження. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної 

політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова – Курочкін С.М. 

 

 

Печенізький селищний голова                                          Юрій МАРИНЕНКО 

 
 


